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Ympäristöministeriön koordinoimassa Kestävä kaupunki -ohjelmassa on ollut
rahoitushaku sosiaalista kestävyyttä edistäville kokeiluille. Kokeilujen odotetaan
tuottavan uutta tietoa, palveluja tai toimintamalleja, joiden avulla voidaan
kehittää kaupunkien ja kuntien toimintaa tai lisätä asukkaiden hyvinvointia. Tässä
haussa kokeilujen ja pilottien teemoina voivat olla esimerkiksi osallisuus,
yhteisöllisyys, uudet osallistumisen tavat, yhteiskehittäminen, eriarvoisuuden
kaventaminen tai palveluiden saavutettavuus eri väestöryhmien kannalta.
Hankkeisiin tulee sisältyä uudentyyppisiä yhteistyömuotoja tai yhteistyötä
kuntien eri yksiköiden välillä, kuntien välillä tai kuntien ja muiden
organisaatioiden välillä. Kokeiluja ja pilotteja tuetaan valtionavustuksella, jonka
myöntää ympäristöministeriö. Avustusta voidaan myöntää yksittäisen hankkeen
kustannuksiin korkeintaan 60 prosenttia, kuitenkin enintään 30 000 euroa.

 Ympäristöministeriölle on laadittu hankehakemus toimialat ylittävänä
yhteistyönä ja hankkeen kohderyhmänä ovat syrjäytymisvaarassa olevat nuoret.
Hankehakemuksen sisältöön on vaikuttanut kesällä 2019 esille noussut nuorten
vahingontekojen sarja. Hankkeen sisältö kytkeytyy myös kaupungin strategisiin
painopisteisiin ja suunniteltuihin toimenpiteisiin.

 Hanke haastaa osallistujat, eri toimialojen viranhaltijat ja nuoret, etsimään
yhdessä ekologisesti, sosiaalisesti, taloudellisesti ja kulttuurisesti kestäviä
konkreettisia ratkaisuja. Hankkeessa nuorten osallistaminen, osallistuminen ja
yhteiskehittäminen saadaan toimivaksi osaksi sekä Paraisten kaupungin
palvelujen ja julkisten tilojen kehittämistä että päätösten valmistelua.
Mahdolliset kehittämisehdotukset toteutetaan osittain osallistavan budjetoinnin
menetelmällä esimerkiksi kaupunkisuunnittelussa, kulttuuripalveluissa ja
nuorisotoiminnassa.

 Haettavan avustuksen määrä on 27 906 euroa ja Paraisten kaupungin oma
rahoitusosuus on 18 604 euroa. Rahoitushaun mukaan kunnan omaan
rahoitusosuuteen voidaan sisällyttää toteutunut oman työn osuus. Hankeaika on
yhdeksän (9) kuukautta.

 Ympäristöministeriö pyrkii päättämään hankerahoituksen myöntämisestä
lokakuun 2019 loppuun mennessä.

Liite Hankehakemus "Hengailu sallittu! Nuoret vaikuttavat kaupunkiympäristöön"



Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki osallistuu hankkeeseen
"Hengailu sallittu! Nuoret vaikuttavat kaupunkiympäristöön" edellyttäen, että
hanke saa ympäristöministeriön hankerahoituksen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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